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Maliye Bakanl??? Gelir ?daresi Ba?kanl??? taraf?ndan 464 s?ra numaras? ile ç?kar?lan ve 24 Aral?k 2015
tarihinde, 29572 say?l? Resmi Gazete'de yay?mlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i ("Tebli?") ile kapsam
dâhilindeki mükellef gruplar?na elektronik ticaret ve sa?lanan di?er hizmetlere ili?kin olarak sürekli bilgi verme
zorunlulu?u getirilmi?; internet üzerinden mal ve hizmet sat??? yapan 2015 ve takip eden hesap dönemlerinde brüt
sat?? has?lat? 5 Milyon TL üzerinde olan mükellefler bak?m?ndan ise e-Ar?iv Uygulamas?na geçme zorunlulu?u
öngörülmü?tür.

Tebli? hükümleri kapsam?nda öngörülen bilgi verme yükümlülü?ü, a?a??da belirtilen mükellef gruplar?na
uygulanacakt?r:

Ba?kalar?na ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yap?lmas? için elektronik ticaret altyap?s?n? olu?turan Arac?
Hizmet Sa?lay?c?lar?.
Bankalar.
?nternet Reklamc?l??? Hizmet Arac?lar?.
Kargo ve Lojistik ??letmeleri.

Bu Tebli? ile sürekli bilgi verme yükümlülü?üne tabi tutulan mükellef gruplar?n?n vermesi gereken bilgiler, Maliye
Bakanl??? Bilgi Transfer Sistemi ("BTRANS") üzerinden ibraz edilecektir. Tebli? kapsam?nda verilecek bilgiler ayl?k
düzende iletilecek olup, bir aya ait a?a??da aç?klanacak bilgilerin takip eden ay?n son günü saat gece yar?s?na
kadar iletilmesi zorunlu tutulmu?tur:

Sa?lanan hizmetin detaylar? (ilgili her bir hizmet türü için farkl? içerikte be ayr?nt?l? ?ekilde belirlenmi?tir).
?lgili ki?i ve kurumlar?n isimleri ve kimlik numaralar? ile vergi numaralar?.

Bu Tebli? kapsam?nda bilgi verme zorunlulu?u olan mükellefler 1 Temmuz 2016 tarihinden itibaren
gerçekle?tirdikleri i?lemlere ili?kin istenen bilgileri haz?rlay?p takip eden aydan itibaren BTRANS üzerinden bildirim
yapacaklard?r.

Tebli? ile internet üzerinden mal ve hizmet sat??? yapan mükelleflere de e-Ar?iv Uygulamas?na geçme zorunlulu?u
getirilmi?tir. Buna göre 2015 ve takip eden hesap dönemlerinde brüt sat?? has?lat? 5 Milyon TL üzerinde olan
internet üzerinden mal ve hizmet sat??? yapan mükellefler, 433 s?ra numaral? Vergi Usul Kanunu Genel Tebli?i'nde
belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde ilgili hesap dönemine ili?kin gelir veya kurumlar vergisi beyannamesinin
verilece?i tarihi takip eden hesap döneminin ba??na kadar ba?vurular?n? ve fiili geçi? haz?rl?klar?n? tamamlayarak
e-Ar?iv Uygulamas?na geçmek zorundad?rlar.

Tebli? çerçevesinde bilgi verme zorunlulu?u getirilen mükellefler BTRANS'a iletmekle yükümlü olduklar? bilgileri,
Vergi Usul Kanunu'nda defter, kay?t ve belgeler için öngörülen süreler boyunca elektronik ortamda saklamak, talep
halinde ibraz etmekle yükümlüdür.



Mükellefler, BTRANS'a gönderilen bilgilerin do?rulu?undan ?ahsen sorumludur. Gelir ?daresi Ba?kanl???'n?n
belirledi?i format, standart ve iletim yöntemi d???nda yap?lan bildirimler kabul edilmeyerek yap?lmam??
say?lacakt?r.

Bu Tebli?'in getirdi?i zorunluluklara uymayanlar hakk?nda Vergi Usul Kanunu'nda yer alan yapt?r?mlar
uygulanacakt?r.

Tebli?'in tam metnine bu linkten ula?abilirsiniz.
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